様式第２

工事成績開示請求書

年　　月　　日

境港市建設部管理課長　様

請求者　住　　 　 所
商号又は名称
代表者氏名
　　　　　　　担当者名
電話番号
メールアドレス

　建設工事成績評定要領第７条第１項の規定に基づき、次のとおり評定内容の開示を請求します。

	請求する工事名
	[bookmark: _GoBack]

	請求する文書
	工事成績採点表及び考査項目別運用表

	請求の目的

	開示の方法
	１．窓口での閲覧
２．ＰＤＦデータの送付

（注意事項）
　１　各欄に必要事項を記入し、該当する番号に○印を付けてください。
　２　「請求する工事名」には年度と工事名を記入してください。
例）令和４年度　境〇号線改良工事